
Zarządzenie wewnętrzne nr 35 
Dyrektora Urzędu Statystycznego w Łodzi 

                                                                       z dnia 30 listopada 2021 r. 
(znak: LDZ-WO.0220.35.2021) 

 
w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Statystycznego w Łodzi. 

 
Na podstawie § 3 ust. 5 statutu Urzędu Statystycznego w Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia  
nr 14 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Urzędowi Statystycznemu w Łodzi (Dz. Urz. GUS z 2012 r., poz. 42, z późn. zm.), § 6 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Statystycznego w Łodzi stanowiącego załącznik do Zarządzenia wewnętrznego  
nr 5 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Łodzi z dnia 6 marca 2018 r., zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Statystycznego w Łodzi stanowiącym, załącznik do Zarządzenia 
wewnętrznego nr 5 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Łodzi z dnia 6 marca 2018 r., § 7 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„§ 7 

1. W czasie nieobecności dyrektora Urzędu, jego uprawnienia przejmuje zastępca dyrektora Urzędu  
z wyjątkiem kompetencji wymienionych w § 6. 

2. Zastępca dyrektora Urzędu może wykonywać czynności zastrzeżone do wyłącznej kompetencji 
dyrektora Urzędu wymienione w § 6, na podstawie upoważnienia udzielonego przez dyrektora 
Urzędu. 

3. Zastępca dyrektora Urzędu ponosi za swoje decyzje odpowiedzialność analogiczną, jak dyrektor 
Urzędu. 

4. Zastępca dyrektora Urzędu sprawuje nadzór i odpowiada za realizację zadań, wymienionych  
w regulaminie organizacyjnym Urzędu Statystycznego w Łodzi, dla: 

1) Wydziału Rejestrów, 

2) Ośrodka Małych i Średnich Przedsiębiorstw, 

3) Wydziału Pozyskiwania Zbiorów Danych Administracyjnych, 

4) Oddziału w Brzezinach, 

5) Oddziału w Piotrkowie Trybunalskim, 

6) Oddziału w Sieradzu. 

5. Na czas jednoczesnej nieobecności dyrektora Urzędu i zastępcy dyrektora, jego uprawnienia 
przejmuje upoważniony przez dyrektora kierownik komórki organizacyjnej.”. 

 

§ 2  
  

Wprowadza się nowy tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3  

 

1. Traci moc § 2 Zarządzenia wewnętrznego nr 30 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Łodzi z dnia 14 
listopada 2019 r. w sprawie zmian i wprowadzenia tekstu jednolitego Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Statystycznego w Łodzi. 

2. Traci moc zarządzenie wewnętrzne nr 47 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Łodzi z dnia 11 grudnia  
2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Statystycznego w Łodzi. 



§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
DYREKTOR 

                                 Urzędu Statystycznego w Łodzi 
                                                                                                dr Piotr Ryszard Cmela 
 
 
 
Rozdzielnik: 
wszystkie komórki organizacyjne 


